有机肥料(绿化园艺肥)采购项目

响应文件

项目编号：
项目名称：

投标供应商：（盖章）

2026年  月  日
1

目录
1.企业营业执照副本复印件。
2.法定代表人身份证明或授权委托书。
3.响应报价表。

企业营业执照副本复印件

[bookmark: _Toc17197759]
法定代表人身份证明书

单位名称：
单位性质：
地址：
成立时间： 年  月   日
经营期限：
姓名：   性别：
年龄：   职务：
系（投标人单位名称）的法定代表人。

特此证明。

投标人：                （盖公章）
日  期：     年    月    日

授权委托书

本授权委托书声明：我（姓名）系（投标人名称）的法定代表人，现授权委托（单位名称）的（姓名）为我公司的合法代理人，就有机肥料(绿化园艺肥)采购项目以本公司的名义签署投标书，解释投标文件，设计投标文件、签署合同和处理与之有关的一切事宜。其法律后果由我方承担。
委托期限：
代理人无转委托权，特此委托。

代理人：       性别：            年龄：

身份证号码：          职务：           联系电话：

投标人：（盖章）

法定代表人：（签字或盖章）

[bookmark: _Toc171581369][bookmark: _Toc171741992][bookmark: _Toc171581549]授权委托日期： 年  月  日

投标报价表
根据招标文件要求可以自行调整，包括但不限于以下内容。
	序号
	名称
	单位
	数量
（暂定量）
	全费用最高限价单价（元）
	全费用响应单价（元）
	合价
（元）
	备注

	1
	有机肥料
(绿化园艺肥)
	吨
	500
	390

	总报价（人民币大写）：                          （小写￥ ：               元）

	说  明：1.本投标报价必须以人民币的形式表示。
2. 总报价按四舍五入原则保留两位小数。
3. 全费用响应单价高于全费用最高限价单价的，为无效报价。
4. 响应单价包含运费。

供应商盖章：
日    期：________________